

PLANILIA ORÇAMENTARIA

AGENTE PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

ART :7806317

EMPREENDIMENTO:

Ruy Henrique Nicoletti

MATERIAL	UNI	QUANT.	VALOR UNI	TOTAL
Cabo de cobre nú 50 mm ²	m	250	15	3750
Cabo de cobre nú 35 mm ²	m	300	10	3000
Haste 5/8 x 2,4m	pç	24	18	432
Balde de Aterramento	pç	24	20	480
Eletroduto PVC 1"	pç	24	6	144
Captor aereo	pç	10	10	100
Caixa Suspensa PVC 1"	pç	24	10	240
Conector para haste 5/8	pç	24	10	240
Conector fendido 35 mm ²	pç	30	4	120
Conector fendido 50 mm ²	pç	50	5	250
isolador reforçado	pç	60	10	600
abraçadeira p/ eldt 1"	pç	144	2	288
Parafuso Sextavado de 1/4 x 70	pç	100	0,35	35
Mastro de 1 1/2 de 4,3m	pç	7	250	1750
Base para mastro	pç	7	45	315
Buchas 10	pç	200	0,2	40
Parafuso 4,2 x 70	pç	100	0,1	10
Buchas nº 6	pç	100	0,1	10

VALOR DE MÃO DE OBRA

8000

VALOR TOTAL

R\$ 19.804,00



RESPONSÁVEL TÉCNICO